terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 094/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CONSTRUTIVA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA - ME – OBJETO: contratação de

empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na implantação e modernização

de infraestrutura esportiva; Data do Termo 05/12/2015; Prazo 12 (doze) meses. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 05 de Dezembro de

2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C863091F0EBEFAA3B2C07652F67E2FDC

terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 130/2015

                  CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA – CONSTRUTIVA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA – OBJETO:

contratação de empresa para execução de obras e serviços de engenharia na pavimentação

em paralelepípedo das Ruas: Rua Principal – Distrito de Lagoa do Timóteo, Rua Jardelina

Santos – Bairro Primavera, Rua Otávio Mangabeira – Distrito de Quaraçu; Valor do Termo R$

98.944,46 (noventa e oito mil novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis

centavos). Cândido Sales, 01 de Agosto de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C863091F0EBEFAA3B2C07652F67E2FDC

terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS NSº 019, 020, 021, 022, 023 e 024/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ANTÔNIO ARSÊNIO DA FRANÇA – ME – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e

Material de Limpeza para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data

do Termo Aditivo 26/07/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MERENQUALY COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA – ME – OBJETO:

aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza para atender diversos setores

vinculados as secretarias municipais; Data do Termo Aditivo 26/07/2016; Prazo do Termo

Aditivo: 31/12/2016.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

IRINEU FERREIRA DE OLIVEIRA – ME – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e

Material de Limpeza para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data

do Termo Aditivo 26/07/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CAMILA SOUSA ROCHA – ME – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de

Limpeza para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data do Termo

Aditivo 26/07/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MARIA CLARICE DE SOUZA – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de

Limpeza para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data do Termo

Aditivo 26/07/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C863091F0EBEFAA3B2C07652F67E2FDC

terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

VILMA LIMA SANTOS – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza

para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data do Termo Aditivo

26/07/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

Cândido Sales 26 de Julho de 2016 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C863091F0EBEFAA3B2C07652F67E2FDC

terça-feira, 16 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS NSº 040, 041, 042, 043/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ANTÔNIO ARSÊNIO DA FRANÇA – ME – OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de gêneros alimentícios para atender a Merenda Escolar deste Município; Data

do Termo Aditivo 04/08/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JESSICA PRATES ALVES MOREIRA – ME – OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de gêneros alimentícios para atender a Merenda Escolar deste Município; Data

do Termo Aditivo 04/08/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MERENQUALY COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME – OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios para atender a Merenda

Escolar deste Município; Data do Termo Aditivo 04/08/2016; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2016.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

FABIANO DIAS DOS SANTOS DE CÂNDIDO SALES – OBJETO: Contratação de empresa

para o fornecimento de gêneros alimentícios para atender a Merenda Escolar deste Município;

Data do Termo Aditivo 04/08/2016; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2016.

Cândido Sales 04 de Agosto de 2016 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C863091F0EBEFAA3B2C07652F67E2FDC

		2016-08-16T18:12:05-0300